
květen
2024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

Franta mimozemšťan Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Hrdinové z malé morav-
ské obce se dají do pátrání po jedné záhadě!

ČR – Komedie | české znění | 101 min.
 vstupné: 80 Kččtvrtek 2. 5.  15:00

tady Havel, slyšíte mě? Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta bývalého prezidenta Václava Havla a vytváří tak mnoho-
vrstevnatý portrét světoznámé politické ikony a významného dramatika, ale i obyčejného člověka sužo-
vaného zdravotními problémy.

ČR – Dokument | české znění | 86 min.
 vstupné: 130 Kččtvrtek 2. 5.  17:30 pátek 3. 5.  17:30

ten, co slaví každý den Na pozadí příběhu jednoho z nejvýznamnějších extrémních sportovců v historii České republiky Michala 
Marošiho natočil režisér Martin Vrbický celovečerní dokument o osudu celé generace lidí, která upsala 
život horským kolům a dalším extrémním sportům.

ČR – Dokument | české znění | 65min.
 vstupné: 120 Kč

do 12 let nepřístupnýčtvrtek 2. 5.  20:00

kaskadér Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně nařezáno. Existují ale situace, které ani 
otřískaný kaskadér nezvládne. David Leitch, bývalý kaskadér a současný režisér hitu Bullet Train, natočil 
akčními kousky nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt.

USA – Komedie, Akční | dabing | 128 min.
 vstupné: 150 Kč

do 12 let nepřístupnýpátek 3. 5.  20:00 sobota 4. 5.  20:00

Gump – jsme dvojka Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 

ČR – Rodinný, Dobrodružný | české znění | 87 min.
 vstupné: 130 Kčsobota 4. 5.  17:30 neděle 5. 5.  17:30

djanGo
Životní příběh Petra Jandy & skupiny Olympic.

ČR – Dokument | české znění | 105min.
 vstupné: 140 Kč

do 12 let nepřístupnýneděle 5. 5.  20:00

smršť
Aňa Geislerová a Tomáš Maštalír čelí v mysteriózním thrilleru svým největším strachům.

ČR, SR – Horor, Thriller | české znění | 121min.
 vstupné: 140 Kč

do 15 let nepřístupnýčtvrtek 9. 5.  20:00

jedna noc Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta Adama a jeho ženy Elišky, která se nelehkou 
finanční situaci mladého páru rozhodne řešit poskytováním sexuálních služeb přes internet.

ČR – Drama | české znění | 90 min.
 vstupné: 140 Kč

do 15 let nepřístupnýpátek 10. 5.  20:00

království planeta opic Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik ge-
nerací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara.

USA – Akční, Sci-fi | titulky | 138 min.
 vstupné: 140 Kč

do 12 let nepřístupnýsobota 11. 5.  20:00

stovky bobrů Zálesák, ten těžký život má. Nakažlivě originální groteska pro nové milénium vám svým nonstop vírem 
kreativních nápadů a zběsilého humoru vyrve bránici z těla.

USA – Groteska, Komedie | titulky | 108 min.
 vstupné: 120 Kčneděle 12. 5.  20:00

aristokratka ve varu Režisér Jiří Vejdělek uvádí na plátna kin další Aristokratku, tentokrát ve varu. ČR – Komedie | české znění | 99 min.
 vstupné: 80 Kččtvrtek 16. 5.  15:00

back to black Byla zjevením a jedním z největších pěveckých talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale 
nestihla to. Ve filmu Back To Black prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní příběh Amy Winehouse.

USA, VB – Životopisný, Hudební | titulky | 123 min.
 vstupné: 150 Kč

do 12 let nepřístupný
čtvrtek 16. 5.  20:00 
pátek 17. 5.  20:00

sobota 18. 5.  20:00

GarField ve Filmu Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v 
pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!

USA – Animovaný, Dobrodružný, Komedie | dabing | 
101 min.  vstupné: 140 Kčpátek 17. 5.  17:30 

sobota 18. 5.  17:30 
neděle 19. 5.  17:30 

společně sami Společně sami je dramatickým filmem rozděleným do tří částí, z nichž každý nás uvádí do života různých 
postav, studentů i dospělých, kde každý prochází svým vlastním problémem.

ČR – Drama | české znění | 113 min.
 vstupné: 140 Kč

do 15 let nepřístupnýneděle 19. 5.  20:00

Furiosa: sáGa šílenéHo maxe Film je očekávaným návratem do kultovního dystopického světa, jenž byl stvořen před více 
než 30 lety ve velkofilmech o Šíleném Maxovi.

USA – Sci-fi, Akční, Dobrodružný | dabing | 148 min.   
vstupné: 130 Kč

do 12 let nepřístupnýčtvrtek 23. 5.  20:00 pátek 24. 5.  20:00

tarot Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které vykladačům zapovídá použití 
balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědomky hněv nepředstavitelného zla, které bylo v prokle-
tém balíčku karet uvězněno.

USA – Horor | titulky | 92 min.
 vstupné: 140 Kč

do 15 let nepřístupnýsobota 25. 5.  20:00

noční klid Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti a všeobecného ohrožení sám sebe vyžene ze spole-
čenství lidí a sám se obecným ohrožením stává.

ČR, SR – Drama | české znění | 105 min.
vstupné: 140 Kč

do 12 let nepřístupnýneděle 26. 5.  20:00

medvídek pÚ: krev a med ii Medvídek Pú: Krev a med 2 je pokračování úspěšného hororu, které obsahuje ještě více žánrových prvků, 
to nejlepší z hororové tradice a také více Milneových postav. 

USA – Horor | titulky | 93 min.
vstupné: 120 Kč

do 18 let nepřístupnýčtvrtek 30. 5.  20:00 pátek 31. 5.  20:00

princezna na Hrášku Bylo nebylo, v daleké Francii žila princezna Agnes de Sully de Montana Bleue. Nikdo by přitom nehádal, 
že se doopravdy jmenuje Anežka a narodila se v Čechách. Náhle se ale musí kvůli velkému nebezpečí do 
rodné země vrátit a o urozeném původu přesvědčit nejen svého vyvoleného, ale hlavně Hraběnku.

ČR, Kanada – Pohádka | dabing | 80 min.   
vstupné: 130 Kčpátek 31. 5.  17:30 

sobota 1. 6.  17:30 
neděle 2. 6.  17:30 

Havěť Obyvatelé zchátralého bytového domu musí bojovat proti armádě smrtících, rychle se rozmnožujících 
pavouků.

Francie – Horor | dabing | 106 min.   
vstupné: 130 Kč

do 12 let nepřístupnýsobota 1. 6.  20:00

zakázaná touHa Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? Může atraktivní mladý muž hledat něhu 
a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky?

Polsko – Erotický, Drama | dabing | 120 min.   
vstupné: 130 Kč

do 15 let nepřístupnýneděle 2. 6.  20:00

b
io

sen
io

r
b

io
sen

io
r


